

Viking Weighers ApS

Roesbjergvej 9

5683 Haarby

CVR-nr. 30905741

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Ralf Astrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viking Weighers ApS
Roesbjergvej 9
5683 Haarby

CVR-nr.: 30905741
Stiftet: 05.07.2010
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ralf Astrup
Jan Helskov Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handel med maskiner til fødevarerindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør (10) t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der vurderes ikke at være væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der vurderes ikke at være usædvanlige forhold, der har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsregnskabet for perioden 1. januar – 31. december 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.900)	170.635
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(3.672)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(12.572)	170.636
Skat af årets resultat	2	<u>2.766</u>	<u>(39.830)</u>
Årets resultat		<u>(9.806)</u>	<u>130.806</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(9.806)</u>	<u>130.806</u>
		<u>(9.806)</u>	<u>130.806</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	167.760
Andre tilgodehavender		4.863	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.266	0
Periodeafgrænsningsposter		25.000	0
Tilgodehavender		38.129	167.760
Likvide beholdninger		751.761	237.442
Omsætningsaktiver		789.890	405.202
Aktiver		789.890	405.202

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		113.363	123.169
Egenkapital		238.363	248.169
Udskudt skat		5.500	0
Hensatte forpligtelser		5.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		410.580	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.447	87.297
Skyldig selskabsskat		0	38.352
Anden gæld		8.000	31.384
Kortfristede gældsforpligtelser		546.027	157.033
Gældsforpligtelser		546.027	157.033
Passiver		789.890	405.202
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	123.169	248.169
Årets resultat	0	(9.806)	(9.806)
Egenkapital ultimo	125.000	113.363	238.363

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.672	0
	3.672	0

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(8.266)	38.352
Ændring af udskudt skat	5.500	1.739
Effekt af ændrede skattesatser	0	(261)
	(2.766)	39.830

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cemara Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser.
